한국자활복지개발원 공고 제2025–05호

2026년 자산형성지원사업 홍보

(제한경쟁)

2026. 1. 30.

한국자활복지개발원장

Ⅰ. 입찰개요

1) 공 고 번 호: 한국자활복지개발원 공고 제2025-05호
 2) 수 요 기 관: 한국자활복지개발원 (수요부서: 자산형성기획부)
 3) 공   고   명: 2026년 자산형성지원사업 홍보
 4) 입 찰 방 법: 제한경쟁(긴급입찰)
 5) 계 약 방 식: 협상에 의한 계약
 6) 사 업 예 산: 금95,000,000원(금 구천오백만원/VAT포함)
 7) 입 찰 방 법: 전자입찰
 8) 과 업 기 간: 계약체결일~2026. 12. 4
 9) 평 가 방 식: 기술평가 90%, 가격평가 10% 
 10) 기 타 사 항: 공동수급 불가

Ⅱ. 입찰(개찰) 일시 및 장소

1) 입찰서 접수 개시일시: 2026. 1. 30. 12:00
 2) 입찰서 접수 마감일시: 2026. 2. 10. 12:00
 - 개찰일시: 제안서 기술능력평가 후
 - 개찰장소: 국가종합전자시스템(나라장터)